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egyszerusitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Egy Sziv a Gyermekekért Alapitvany
Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatisa (Adatok ezer forintban.)
Alaptevékenység Véallalkozasi tevékenység Osszesen
elbzb év eldzé év targyév | elbzd év eldzd év targyév | elfzb év | eldzé év | tdrgyév
helyeshitése helyesbitése helyesbitése|
1. Ertékesités netté arbevétele
2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke . : e
3. Egyéb bevételek
BYED e 9532 10 587 9532 10 587
- tagdij, alapitétol kapott
bef%egés 3 i
- timogatasok 666 633 666 633|
- adomanyok
y 8 aﬁsi 9 954 8 866 9 954
4, Pénzlgyi mlveletek bevételei gzsl 354 926 854
5. Rendkivilli bevételek
ebhbdl:
- alapitotol kapott befizetés
- tAmogatasok
A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5) | 19458 11 441 10 458 11 441
ebbdl: kozhasznl tevékenység
bevételej 10 458 11 441 10 458 11 441
7. Szemelyi jelleg( raforditasok 4 ol 4 ol
ebbdl: vezetd tisztségviselSk
juttatasai
8. Enékcsitkkenési leiras
9. Egyéb raforditasok 12 177| 7 205 12 177 7 20
10. Pénzlgyi miveletek
r&fnrdftasajg 4 0 0|
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
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PK-142

Szervezet neve:

Egy Sziv a Gyermekekért Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevekenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

eldzd év

elfzd év
helyesbltése

targyév

eldzd év

elbzd év

helyesbitése

targyév

elozd év

elGzd év
helyesbitése

fargyev

11. Rendkivlli raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

16 310

11 229

16 310

11 229

ebbél: kézhasznd tevékenység
raforditasai

16 310

11 229

16 310

11 229

C. Addzas eldtti eredmény (A-B)

-5 852

212

-5 852

212

12. Addfizetési kitelezettséqg

D. Adbzott eredmény (C-12)

-5 852|

212

-5 852

212

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-2 852

212

-5 852

212

Tajékoztatd adatok

A. Kbzponti kdltségvetési
tamogatas

B. Helyi énkormanyzati
kéltségvetési tamogatas

C. Az Europai Unid strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézids
Alapbél nydjtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jbvedelamadd
meghatarozott részének adézo
rendelkezése szerinti
felhasznalasardl sz6lé 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
0sszeq

666

633

666|

633

F. Kézszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Kényvvizsgaloi zaradék

I:l Igen

— ey

Nem
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